
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Wydatki  budżetu gminy zmienia się o kwotę 33.740,00 zł zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki majątkowe budżetu gminy zmienia się o kwotę 6.000,00 zł; 
2) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 27.740,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 Wójt 

 
Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5756B1BB-BF5A-4D9D-9A65-FF953373B620. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 116/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

1. Wydatki majątkowe 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   
  Wydatki majątkowe   
  Połączenie odcinków sieci wodociągowej 

Wodzierady i Marianów 
6.000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi    
  Wydatki majątkowe   
  Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wodzierady 
służąca ochronie środowiska 

 6.000,00 

     
Ogółem 6.000,00 6.000,00 

 
2.  Wydatki bieżące - zadania własne 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
  

 40002 Dostarczanie wody   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00 200,00 

750  Administracja publiczna   
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

 75414 Obrona cywilna   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,00 10,00 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 14.000,00 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00  
 80104 Przedszkola   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.030,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół    
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.500,00 2.500,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowyc 30,00  
Ogółem 27.740,00 27.740,00 

 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 27.740,00 27.740,00 28.273.910,48 
Wydatki majątkowe ogółem 6.000,00 6.000,00 22.392.581,22 

Wydatki ogółem 33.740,00 33.740,00 50.666.491,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5756B1BB-BF5A-4D9D-9A65-FF953373B620. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5756B1BB-BF5A-4D9D-9A65-FF953373B620. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



